Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det
vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspäd-
ningseffekten av de utestående potentiella stamaktierna.

Vid en extra bolagstämma den 1 februari 2017 beslutades om
en konvertering av utestående preferensaktier till stamaktier
samt en split 1 000:1 varvid bolagets aktier delas upp i 1 000 nya,
se vidare not 17. I ovanstående tabell har vid beräkning av resultat
per aktie hänsyn tagits retroaktivt till det nya antalet aktier.

Instrument med utspädningseffekt
Bolaget hade fram till juni 2016 tre utestående personaloptions-
program, se vidare not 5:

– Program 2008/2017 omfattande 420 optioner
– Program 2011/2018 omfattande 500 optioner
– Program 2013/2020 omfattande 2 000 optioner

Samtliga optioner i de tre programmen gav rätt till en stamaktie
och hade ett lösenpris om 100 kr. Lösenpriset understiger det
bedömda marknadspriset på bolagets aktier i perioden varför
utspädningseffekter föreligger förutom för de perioder då negativt
resultat uppvisas. Eftersom resultatet 2014 var negativt förelåg
ingen utspädningseffekt, men 2015 och 2016 förekom utspäd-
ningseffekt enligt ovan tabell från de utestående optionerna.

NOT 10 RESULTAT PER AKTIE

SEK 2016 2015 2014
Resultat per aktie före utspädning 0,67 0,98 –0,74
Resultat per aktie efter utspädning 0,65  0,89 –0,74

TSEK 2016 2015 2014
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare 14 303  18 780 –13 129

Genomsnittligt antal utestående aktier 21 478 586  19 119 000 17 694 750
– före utspädning
Effekt av optionsprogram 535 247  1 972 797 1 457 958
Genomsnittligt antal utestående aktier 22 013 833  21 091 797 19 152 708
– efter utspädning

Inbjudan till förvärv av aktier i MIPS AB (publ)

Historisk finansiell information

116

NOT 11 IMMATERIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Anskaffningsvärden
Vid årets början, 1 jan 2 602 1 616 1 351
Anskaffningar 1 421 986 265
Vid årets slut, 31 dec 4 023 2 602 1 616

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början, 1 jan –248 –160 –101
Avskrivningar –98 –88 –59
Vid årets slut, 31 dec –346 –248 –160
Total 3 677 2 354 1 456

De immateriella anläggningstillgångarna avser främst utgifter för
patent samt varumärkesskydd, som är externt förvärvade. Kvar
varande ekonomiska livslängder uppgår per 31 december 2016 till
2–15 år.

TSEK 2016 2015 2014
Avskrivningar per funktion
Kostnad för sålda varor 46 62 33
Försäljningskostnader 52 26 26
Total 98 88 59

NOT 12 MATERIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Anskaffningsvärden
Vid årets början, 1 jan 1 977 1 086 777
Anskaffningar 1 801 891 936
Avyttringar och utrangeringar –98 – –627
Vid årets slut, 31 dec 3 680 1 977 1 086

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början, 1 jan –545 –240 –732
Avskrivningar –703 –304 –135
Avyttringar och utrangeringar 77 – 627
Vid årets slut, 31 dec –1 171 –545 –240
Total 2 509 1 432 846

Varav tillgångar under finansiella
leasekontrakt 52 141 231

De materiella anläggningstillgångarna består i huvudsak av
kontorsinventarier, datorutrustning och utrustning för testning av
hjälmar.

TSEK 2016 2015 2014
Avskrivningar per funktion
Försäljningskostnader 327 170 72
Administrationskostnader 255 127 56
FOU-kostnader 122 7 7
Total 704 304 135

NOT 13 FINANSIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Anskaffningsvärden
Vid årets början, 1 jan – – 53
Anskaffningar 563 – –
Avyttring – – –53
Vid årets slut, 31 dec 563 – –

NOT 14 KUNDFORDRINGAR

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Fakturerade fordringar 21 339 16 278 7 262
Valutajusteringar 280 86 492
Reserv för osäkra kundfordringar –263 –488 –64
Total 21 356 15 876 7 690

Fakturerade fordringar är förfallna enligt följande:
Ej förfallet 14 845 9 129 1 375
Förfallet 1–30 dagar 3 759 4 404 2 166
Förfallet 31–60 dagar 809 1 459 2 189
Förfallet 61–90 dagar 560 325 439
Förfallet 91– dagar 1 366 961 1 094
Total 21 339 16 278 7 262

Förändring av reserv för osäkra kundfordringar
Vid årets början, 1 jan –488 –64 –
Under året
 – återbetalt 289 – –
 – gjorda avsättningar –64 –424 –64
Vid årets slut, 31 dec –263 –488 –64

NOT 15 FÖRUTBETALDA KOSTNADER
OCH UPPLUPNA INTÄKTER

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Förutbetalda hyreskostnader 501 398 147
Förutbetalda mässkostnader 287 282 –
Förutbetalda försäkringar 692 121 89
Upplupna intäkter – 35 –
Förutbetalda emissionskostnader 1 835 – –
Övrigt 422 154 96
Total 3 737 990 332

NOT 16 LIKVIDA MEDEL OCH KORTFRISTIGA
PLACERINGAR

TSEK
31 dec

2016
31 dec

2015
31 dec

2014
Kassa & Banktillgodohavanden 28 507 8 717 7 970
Summa enligt rapporten
över finansiell ställning 28 507 8 717 7 970
Kortfristig placering jämställda
med likvida medel – 7 000 7 000
Summa enligt rapporten
över kassaflöden 28 507 15 717 14 970

Kassa och banktillgodohavanden avser behållningar hos bank på
konton i SEK, USD och EUR. De kortfristiga placeringarna avser
överskottslikviditet placerad hos kreditinstitut. Bolaget har även
möjlighet att kalla på en tillfällig kreditfacilitet om 5 MSEK.

Inbjudan till förvärv av aktier i MIPS AB (publ)

Historisk finansiell information

117

NOT 17 �EGET KAPITAL

Förändring i antal aktier

Stamaktier Preferensaktier Totalt antal aktier
Vid årets början, 1 jan 2016 14 145 4 974 19 119
Nyemission 2 920 – 2 920
Vid årets slut, 31 dec 2016 17 065 4 974 22 039

Vid årets början, 1 jan 2015 14 145 4 974 19 119